檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年3月22日

發文字號：南市教安(一)字第1050286023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0286023A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉105年「把專家帶到你家」-秘密花園青少年線上諮詢

實務研習會簡章，請轉知及鼓勵相關業務人員報名參加，

並允予公差假及研習時數，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年3月21日臺教國署學字

第1050028531號函辦理。

二、衛福部國健署為促進青少年健康與保健，於105年辦理「

青少年視訊諮詢(商)服務暨網站維護計畫」。青少年可透

過線上諮詢系統，對心理師傾訴不願或不敢向父母、師長

或朋友提及的心事及疑惑，由專業人員提供適切的陪伴與

建議；旨揭研習會預訂於臺中(105年3月25日)、臺南(105

年3月30日)、臺東(105年4月6日)、花蓮(105年4月7日)及

臺北(105年4月13日)舉辦，邀請各級學校教師及青少年輔

導相關業務人員參加，俾利推廣青少年保健及性健康促進

工作。

三、檢附函文影本及研習會簡章各1份，請轉知及鼓勵相關業

務人員，踴躍報名參加，並允予參加人員公差假及研習時

1

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

數3小時。另來函之電子簡章下載網址請更改為：http://t

inyurl.com/zyvrlcv。如有其他疑義，請逕洽該研習會聯

絡人(王智瑜先生，連絡電話：02-27319731、0937-84273

1)。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市家庭教育中心、台南市學生輔導諮商中心、本局學輔校安科 2016-03-23
08:00:19